元，声明作废。
▲赵来明、高婷不慎遗失海南省销
售不动产专用发票一张，发票号;
246000490411, 机 打 票 号 ：
00362848，金额为：571000.00元，
声明作废。
▲赵来明、高婷不慎遗失海南省销
售不动产专用发票一张，发票号;
246000490411, 机 打 票 号 ：
00381756，金额为：109000.00元，
声明作废。

▲李献玲不慎遗失海南省销售不
动 产 专 用 发 票 ，发 票 代 码:
246000490124， 发 票 号 码:
00025168，发票金额：69691 元，
大写：陆万玖仟陆佰玖拾壹元整，
声明遗失。
▲郭立新遗失海南省销售不动产
专 用 发 票 ， 发 票 代 码
246000790619，发 票 号 码 ：
00019503，发票金额：170363元，
大写：壹拾柒万零叁佰陆拾叁元
整，声明遗失。
▲ 许雪梅遗失身份证，证号:
460100196303091842，特 此 声
明。
▲林成寿遗失执业医师证，证号:
110460100005656，特此声明。
▲陈克鼎、陈诚业、陈达、陈习不慎
遗失座落于海口市龙华区龙泉镇
五一村委会卜史村宅基地土地证，
证号:海口市集用N2009013176，
声明作废。

注销公告
白沙牙叉奇味烤鸭店（注册号：

469030600029578）拟向白沙黎

族自治县工商行政管理局牙叉工

商所申请注销，请相关债权债务人

见报日起45天内到本公司办理相